第21回 武蔵村山オープンバドミントン大会開 催 要 項

- 1. 主 催 武蔵村山市バドミントン連盟
- 2. 協 賛 (株) ヨネックス
- 3. 後 援 (株) ラケットショップ フジ
- 4. 日 時 2023 年 4 月 16 日 (日) 午前 9:00~
 - ■受付は各自の試合時間60分前までに済ませてください。
- 5. 会 場 武蔵村山市総合体育館 (武蔵村山市岸 3-45-6) Tel.042 (520) 0082

(所在地地図) http://www.city.musashimurayama.lg.jp/shisetus/sports/gym/1004382.html できる限り公共交通機関を使用せず、車・バイク等でご来場ください。

<u>とはいえ、駐車場が限られています。相乗りなどや所定の場所への駐車のご協力をお願いします。</u> (各自三密を避ける努力をお願いいたします)

- 6. 種 目 男子一般 1 部 · 男子一般 2 部 · 男子一般 3 部
 - 男子壮年 1 部(年齢 45 歳以上) ・ 男子壮年 2 部(年齢 55 歳以上)

女子一般 1 部 ・ 女子一般 2 部・ 女子一般 3 部

女子壮年 1 部 (年齢 45 歳以上) ・ 女子壮年 2 部 (年齢 55 歳以上)

※年齢は大会当日年齢

- 7. 競技規則 (財)日本バドミントン協会競技規則及び公認審判員規則により行います。
- 8. 競技方法 原則3チームのリーグ戦でリーグ1位のみ決勝トーナメントに進みます。

(参加チーム数が3チームに満たない場合は、主催者によって種目編成・試合形式を決定します。)

- 9. 使用シャトル 日本バドミントン協会検定合格球
- ^{10.} 参加資格 高校生以上とする。

但し、三多摩地区以上の大会で参加者のいずれか1人また双方が1部入賞経験者と主催推薦チーム及び 昨年本大会一般2部入賞経験者は、原則1部のみ参加可とします。また、それ以外のクラスも主催者判断 により、上位クラスに変更することがあります。

- ^{11.} 参加費用 <u>1ペア 3,200円</u>
- 12. 申込締切 2023年3月15日~28日(火)申し込み総数が130ペアで締め切ります。
- 13. 組み合わせ 組み合わせは、主催者一任とします。
- ^{14.} 表 彰 表彰は各クラスの参加チーム数により以下とします。

3 チーム参加:1 位のみ表彰 4~5 チーム参加:1.2 位表彰 6 チーム以上の参加:1.2.3 位表彰

15. 組合せ発表 2023 年 4 月上旬にラケットショップ フジ各店及び下記ホームページ上にタイム テーブルと共に掲載します。

HP: http://www.rsfuji.co.jp

新型コロナウイルスの感染拡大状況・公的機関からの要請状況によっては、 本大会中止の可能性もあります。その際も、上記サイトにてお知らせいたします。

- 16. その他
- ① 受付締め切り時間までに受付がなされない場合は、棄権扱いとします。
- ② 競技中の事故については、主催者が応急手当等の手配は行いますが以後の責任は負いません。 各自でスポーツ保険等への加入をご検討ください。
- ③ 駐車場が限られているため相乗りなどや所定の場所への駐車のご協力をお願いします。
- ④ 試合当日のメンバー変更は、1名まで認めますので受付に申し出てください。
- ⑤ 新型ウイルスコロナ感染拡大防止について
 - ・当日は、選手以外は体育館への入場はご遠慮ください。(応援のみでの来館はご遠慮ください)
 - ・応援や大声でのかけ声は禁止します。また試合前後の握手も行わないでください。
 - ・大会当日健康状態に異常を感じた方、37.5℃以上の発熱がある方は連絡の上棄権してください。 連絡先:以下にメールで連絡願います。(体育館への直接の連絡はご遠慮ください) mm-bad-pc@outlook.jp
 - ・感染療養者及び濃厚接触者に該当する方は、それぞれ療養期間・待機期間に該当する場合は参加を控えてください。
 - ・当日は、観戦時を含め、必ずソーシャルディスタンスを確保してください。
 - ・試合以外は、必ずマスクを着用してください。またフロア入り口にアルコール消毒液を置きますので必ず、手指の消毒をお願いします。
 - ・自分の試合・該当審判がすべて終了したら、体育館に居残りせず、随時帰宅をお願いします。
- 17. 申込方法 参加申し込みは以下のサイトからのみとなります パソコン、スマートフォン、タブレットからご利用頂けます。



大会でようNET http://www.taikaideyo.net/

サイトでの申込は仮登録なります。参加費の納入完了で本登録となります。 本登録完了すると、申込代表者へ完了メールが届きます。

※現金書留でのお支払い

郵送の場合は3/30 (木) の消印まで有効。下記へ参加費同封の上発送ください。 封筒の中に、申込番号のメモを同封してください。

送付先:〒185-0021 東京都国分寺市南町 3-28-7 (株)ラケットショップフジ

※店頭申込の方は、下記の店舗へ参加費をご持参ください。

<u>本登録(参加費のお支払い期限)も3月31日(金)閉店までとなります。</u>

RACKET SHOP FUJI http://www.rsfuji.co.jp

定休日:月曜日 営業時間:火曜~金曜 10:30~20:00 日曜·祭日 10:00~19:00 また、毎月 20 日は棚卸しのため 10:00~19:00 の営業となります。

国分寺店	042 (322) 5626	吉祥寺店	0422 (22) 8844	所沢店	04 (2928) 0288
町田店	042 (723) 9555	八王子店	042 (623) 5191	川﨑店	044 (541) 9555
静岡店	055 (929) 9666	川越店	049 (223) 7444	立川店	042 (527) 9554
赤羽店	03 (3900) 9554	海老名店	046 (234) 9444	橋本店	042 (700) 9554
井土ヶ谷店	045 (325) 9551	市が尾店	045 (482) 9510	大和店	046 (204) 9009